
1982 vp.- VaVM n:o 1- Esitys n:o 11 

V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 1 
hallituks.en esityksen johdosta Teollisuuden Voima Oy:n ulko­
ja kotimaisten lainojen valtion takauksista 

Eduskunta on 9 palVana helmikuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan va1mistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
11 Teollisuuden Voima Oy:n ulko- ja kotimais­
ten lainojen v.altion takauiksista. 

Hallitus ehdottaa, että eduskunta päättäisi 
oikeuttaa valtioneuvoston antamaan määräämi1-
lään ehdoilla valtion omavelkaisia ,takauksia 
vuosina 1982-1983 Teolli:suuden Voima Oy:n 
pääomamäärältään yhteensä enintään 800 mil­
joonaan markkaan nousevien ulko- ja kotimais­
ten lainojen maksamisen <Sekä muiden sovittu­
jen ehtojen täyttämisen vakuudeksi. 

Vuosina 1982 ja 1983 T·eollisuuden Voima 
Oy tulee käyttämään noin 500 miljoonaa 
markkaa TVO II-laitoksen luovutukseen liitty­
vän loppumaksun suorittami!seen sekä varmuus­
ja turvajärjestelmien keh1ttämi:seen. Lisäksi yh­
tiö tarvitsee valtion takauksia voidakseen kon­
vertoida aikaisemmin otettuja lyhytaikaisia ja 
vaihtuvakor:koisia ·lainoja noin 300 'miljoonan 
markan edestä. 

Vuodesta 1974 ·lähtien eduskunta on myön­
tänyt takausvaltuuksia Teollisuuden Voima 
Oy:n lainoja varten 3 630 miljoonaa markkaa. 
Valtion takauksien yhteismäärä vuoden 1981 

Helsingi:srsä 12 päivänä helmikuuta 1982 

.A:sian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Breilin, 
Hokkanen, Jokela, M. Järvenpää, Koppanen, 
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lopUJssa oli 2 895;6 miljoonaa markkaa. Edus­
kunnan vuoden 1981 kesäkuussa myöntämiä 
230 miljoonan markan takausvaltuuksia ei nii­
den voimassaoloaikana käytetty, kun laitostoi­
mitus on siirtynyt vuodelle 1982. 

V:aliokunta on käsitellyrt asian ja todennut 
hallituksen •esityksen tarkoituksenmukaiseksi. 
HalHtuksen esityksen perusteluihin yhtyen va­
liokunta on päättänyt aset!tua puoltamaan halli­
tuksen esityksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston antamaan määräämil­
lään ehdoilla valtion omavelkaisia ta­
kauksia vuosina 1982-1983 Teollisuu­
den Voima Oy:n pääomamäärältään yh­
teensä enintään 800 000 000 markkaan 
nousevien ulko- ja kotimaisten lainojen 
maksamisen sekä muiden sovittujen eh­
tojen täyttämisen vakuudeksi siten, että 
kunkin muun kuin Suomen rahan mää­
räisen lainan arvo lasketaan takausta 
annettaessa sovellettavan Suomen Pan­
kin myyntikurssin mukaan. 

Lampinen, Unna, Manninen, Mäki-Hakola, 
Niskanen, Rantala, Rosnell, Siren, A. Stenbäck, 
Sutinen, Tamminen ja Tenhiälä. 




